
ZARZĄDZENIE Nr 39/2012 

WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 27 września 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./,  art.  41  ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 

z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 17/2008 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 15 października 2008 r. w 

sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania problemów Alkoholowych zmienia się  

treść  § 1 pkt 7, który otrzymuje brzmienie: „7) Arkadiusz Podgórski — Członek Komisji." 

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

